
 

‘Ertuğrul 1890’ Filmi Gösterimi 

12 Ocak 2016, Beyoğlu Cine Majestic  

12 Ocak’ta Beyoğlu Cine Mejestic sinema salonunda, Beyoğlu Dilnihat Özyeğin Anadolu Lisesi 

öğrencilerine yönelik Japon-Türk ortak yapımı ‘Ertuğrul 1890’filminin gösterimi yapıldı.  

Bu gösterime misafir olarak, Beyoğlu Kaymakamı Osman Ekşi, Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Cemil Sarıcı davet edildi ve ayrıca Japonya Başkonsolosu Ehara da katılım gösterdi. Açılışta Başkonsolos 

Ehara öğrencilere ‘bu film Japonya ile Türkiye’nin dostluk ilişkilerinin geleceğini sırtlayacak sizin gibi 

gençlerin izlemesini istediğim bir film’ diye belirttiği bir konuşma yaptı. Devamında Kaymakam Ekşi de 

konuşmalarını yaparak film hakkında kısa bilgi verdi ve film gösterimine geçildi.  

Film gösteriminden sonraki gün Beyoğlu Dilnihat Özyeğin Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 

tarafından Başkonsolos Ehara’ya gösterime teşriflerinden dolayı teşekkürlerini ve öğrencilerin film hakkındaki 

duygu ve düşüncelerini iletti. Ayrıca filmden duygulanarak gözyaşlarını tutamayan çok sayıda öğrencilerin 

olduğunu belirtti. 

*Filmi izleyen öğrencilerden gelen bazı yorumlar şöyle; 

 

*Görkem Özdemir:  

Ertuğrul 1890 filminin fragmanlarını televizyonlarda görmüştüm ve gitmek istiyordum. Beklediğimden daha 

sürükleyici ve geçmişimiz ile ilgili biz gençleri çok bilgilendiren bir filmdi. Japonya Başkonsolosu’nun  bu 

etkinliğe katılması ise filmin ne derece önemli olduğunu bana hissettirdi. 

 

 *Gizem Tatlı:  

Filmi duymuştum ama bu kadar güzel olduğunu bilmiyordum. Japonya Başkonsolosumuz Norio EHARA’ nın 

da etkinliğimize katılması beni çok mutlu etti. Kendisi çok şirin biri onu tanıdıktan sonra üniversitede Japon 

dili okumaya karar verdim. 

 

*İrem Başer:  

Ben bize bu etkinliği yapan okulumuz Dilnihat Özyeğin Anadolu Lisesi müdürü Celal Yavuzyılmaz’a çok 

teşekkür etmek istiyorum. Ayrıca etkinliğimize katılan İlçe kaymakamız Osman Ekşi’ye ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Cemil Sarıcı’ya teşekkür ediyorum. En çokta Japonya Başkonsolosumuz Norio EHARA’ ya 

bizlerle beraber olduğu için sevgilerimi iletiyorum. 
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